
Tajemný Black Friday se blíži ke konci! POSPěŠ Si, než zmizí nadobro.

Moje nákupy O Moje knihovna Nastavení účtu O) Alza kredit :X Reklamace a vrácení

Objednávka 469 585 451

Prosím zaplaťte 107 945 KČ
Zaplatit můžete online, nebo převodem na účet do 28. 11. 2022.

TIP Přeskočte frontu na prodejně. Zaplaťte online, stáhněte si naši mobilní aplikaci a zrychlete si výdej zboží. Jak přeskočit frontu »

Údaje pro platbu převodem:

Raiffeisenbank: 1265098001/5500

ČSOB: 188505042/0300

KB: 3355550267/0100

Česká spořitelna: 2171532/0800

Částka: 107 945 KČ

Variabilní symbol: 469585451

Zaplatit online © Zeptat se na stav X Zrušit objednávku Stáhnout PDF

Zboží v objednávce

m'~é-
Notebook ASUS X513EA-BQ1693W Dreamy White

+ Služba
Rezervováno — 4 ks + 10 791

f

P

Služba Doprava zbožil Dobirečné l Doručeni na prodejnu
F-Služba

Rezervováno 1 ks

Notebook ASUS X513EA-BQ1693W Dreamy White
Y ".

+ Služba Rezervováno — 6 ks + 10 79(

ŕ= Elektronická licence Bezstarostný servis ASUS - bez nutnosti registrace l aktivac...
ťŠ +-Služba Rezervováno 6 ks zdarrr

O Přidat zboží

Bankovním převodem - proforma

p4- Háje



Fakturační adresa

á, Základní škola s rozšířenou výukou jazyků
K Miličovu 674/2
14900 Praha 4- Háje
houskovam@zsmilicov.cz
+420737614360
61388424

g' Změnit fakturační údaje

Podrobnosti

Vytvořeno 18. 11. 2022

Máte dotaz k objednávce?

Di Napište nám [J "420225340111, nonstop

PřÍslušenství k objednávce

.-- "&
= «=" .

t -5% .· ' " .Í' C

MONTHLYPACK_,
" 'Š"

I »
i l"'"
%

'. \, Qampers.
·. \\ >"cm 'L - ·

939X

-21%

S"S, ',

"'Z\., .. '

-·j·r 323x

TP-LINK TL-WPA4220 Starter Kit

-r,- 326x

NESPRESSO KRUPS Essenza
Mini XN110B

..,

PAMPERS Premium Care vel. 4
Maxi (168 ks) - měsíčnI baleni

Xbox Seric

BLACK FRIDAY -5 %
PRtOP. CENA

1 419,- 1 039,-
' 1)')9,-

BLACK FRIDAY -21 %

2 19f),-r
? ú"':',:,-

BLACK FRIDAY -15 %

3 999,-
r rt'Tp :7 "

13 49(

¥ Přidat Přidat Přidat Y Přidat ¥ Příď



Odesláno:

Předmět:

úterý 22. listopadu 2022 11:55

Fw: Děkujeme za objednávku, už jen zaplatit l obj.č 469585451

Od: Alza.cz <sluzebnicek@alza.cz>
Odesláno: pondělI 21. listopadu 2022 9:33

Předmět: Děkujeme za objednávku, už jen zaplatit l obj.č 469585451

Informace o objednávce

EJ alza.cz Objednávka 469585451

u- €" u=%
Prosím, zaplat'te 107 945,00 KČ

Vaše objednávka 469585451 zatím nebyla uhrazena. Pro jistotu zasíláme všechny potřebné
informace k úspěšnému zaplacení.

Nezapomeňte prosím zkontrolovat správnost variabilního symbolu, na jehož základě platbu
přiřadíme k vaši objednávce.

Připomínáme, že pokud objednávku neuhradíte do 28.11.2022, budeme ji muset stornovat.

Číslo objednávky PIN

469585451

fakturu

TIP Schovejte si hotovost na důležitější věci a kupte si zboží na splátky. již od
10795 Kč. Prohlédněte si možnosti splátek ))

1



=="

1265098001/5500

Var' -. ' -- , .' . 469585451

Částka 1< i:;"i!"ade 107 945 KČ

m KB

35-3355550267/0100

"lariabilní symbol:469585451

ČJástka k úhradě: 107 945 KČ

sm
2171532/0800

Variabilní symboi:469585451

Částka k úhradě: 107 945 KČ

ä:
188505042/0300

Variabilní symboi:469585451

Částka k úhradě: 107 945 KČ

ÚL 4x Notebook ASUS X513EA-BQ1693\N Dreamy White

+P lx Doručení na prodejnu - P4 - Háje

6x Notebook ASUS X513EA-BQ1693\N Dreamy White

Rezervováno

Rezervováno

Rezervováno

2

SPD*1.0*ACC:CZ5855000000001265098001*AM:107945*CC:CZK*RF:469585451*MSG:NAKUP NA ALZA.CZ*X-VS:469585451*X-KS:0308



Ej alza.cz Proforma 469585451

Číslo dokladu: 469585451

ProdávajičL'
Alza.cz a.s.

E-mail: obchod@alza.cz
Internet: www.alza.cz
Telefon: +420225340111
Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Datum vystaveni:

Kupuj/c/:

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků
K Milíčovu 674/2
14900 Praha 4 - Háje

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků
K MilIčovu 674/2
14900 Praha 4 - Háje
"420737614360
lČ: 61388424 DIČ:

18,11.2022

Platební údaje:

Způsob úhrady:
Datum splatnosti:
Variabilní symbol:

Bankovní účet:
ČSOB:
Raiffeisenbank:
Komerční banka a.s.:
Česká spořitelna a.s.:

Obchodní údaje:
Proforma - Háje Doprava:
28.11.2022 Objednávky:
469585451

188505042 l 0300
1265098001 l 5500
35-3355550267 l 0100
2171532 l 0800

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH DPH % Cena Záruka
NA567g50e Notebook ASUS X513EA-BQ1693W Dreamy 4 8 917,36 35 669,42 7 490,58 21 43 160,00 24 AS
6 White
SL190q Nehmotný produkt Doručeni na prodejnu - 1 37,19 37,19 7,81 21 45,00 AL

p4 - Háje
NA567g50e Notebook ASUS X513EA-BQ1693W Dreamy 6 8 917,36 53 504,16 11 235,87 21 64 740,03 24 AS
6 White
BEZE02000 Nehmotný produkt + ZDARMA Elektronická 6 0,00 0,00 0,00 O 0,00 O AS

licence Bezstarostný servis ASUS - bez
nutnosti registrace l aktivace

Celkem: 89 210,77 18 734,26 107 945,00 KČ
Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. VyčÍs|ení DPH je pouze informativní.

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupuj/ci
nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zbožíje zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v
zákonné výši. Vice informaci o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na
www. a/za.cz.

Strana 1 z 1 Tisk: PDFGen 1.37 11/22/2022 1:04:40 PM

469585451


